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Virksomheden har fravalgt at få vejledning som en del af
tilbuddet om udvidet førstegangskontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
køkken og på lager. Målt opbevarings temperatur i
kølefaciliteter. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring. Virksomheden oplyser at de vil opsætte håndvask ved
is udsalg hurtigs muligt - vaske og afløb er indkøbt/beset under
tilsyn. Gennemgået virksomheden flow og produktion - ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende: IProduktions køkken
med inventar, opvaskefaciliteter, bar, lager og isudsalg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktions køkken med inventar, opvaskefaciliteter,
bar, lager og isudsalg. Ingen anmærkninger. Følgende udstyr til
temperaturovervågning er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens termometer
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprogram med
dækkende risikoanalyse. Vejledt om risiko analyse på tartar og
rimmet torsk. Virksomheden oplyser at de vil finde noget
elektronisk egenkontrol. Set dokumentation på
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varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning og nedkøling fra 15/5-2018 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anprisning på menukort.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum
skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i
forbindelse med ejerskifte.


